

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Slaný CETIN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**57 891,57**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 57 891,57   | 21,00%     | 12 157,23 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 048,80**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Slaný CETIN**

Místo:

Datum: 21. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**57 891,57**

D1 -

13 637,61

---

HSV - Práce a dodávky HSV

44 253,96

---

1 - Zemní práce

40 791,16

---

997 - Přesun sutě

3 462,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Slaný CETIN**

Místo:

Datum: 21. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**57 891,57**

### D D1

**13 637,61**

|    |   |           |   |   |         |        |          |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|----------|
| 8  | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                   | t | 42,120  | 40,10  | 1 689,01 |
| 9  | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů, 10x | t | 673,920 | 8,98   | 6 051,80 |
| 10 | K | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)         | t | 42,120  | 140,00 | 5 896,80 |

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

**44 253,96**

### D 1

#### Zemní práce

**40 791,16**

|    |   |           |  |    |        |        |           |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 4  | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3        | m3 | 26,325 | 609,00 | 16 031,93 |
| 5  | K | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 26,325 | 173,00 | 4 554,23  |
| 6  | K | 175111101 | Obsypání kabelů ručně sypaninou bez prohození sítím              | m3 | 11,000 | 367,00 | 4 037,00  |
| 7  | M | 58152354  | <i>písek 0-4</i>   | t  | 22,000 | 289,00 | 6 358,00  |
| 11 | M | 59217001  | <i>obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm</i>                  | m  | 90,000 | 94,00  | 8 460,00  |
| 12 | M | 69311311  | <i>pás varovný plný PE š 330mm s potiskem</i>                    | m  | 90,000 | 15,00  | 1 350,00  |

### D 997

#### Přesun sutě

**3 462,80**

|    |   |           |   |   |        |        |          |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 13 | K | 997221141 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m              | t | 22,000 | 134,00 | 2 948,00 |
| 14 | K | 997221149 | Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem | t | 22,000 | 23,40  | 514,80   |